
Zlín S00jp0i7ouuri
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

Technické služby Zlín, s.r.o.

Záhumení V 321

OBJEDNÁVKA č.: 0180210389 S00JP017OUUM

ze dne: 30.08.2021

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín 76302 Zlín 4

IČO: 00283924 IČO; 60711086

DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ60711086

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

vývoz odp. košů 9/2021 dle přiloženého rozpisu.

Cena bez DPH 55.870 Kč
Vyúčtování služby bude provedeno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Podkladem předáva
cího protokolu bude zaslaný výstup dat z elektronického systému čteni čipů v elektronické podobě na emailové adresy

pro dané fakturační období nejpozději 3. pracovní den po ukončeni
účtovány dle požadované frekvence vývozu ve fakturačním období.

V případě vývozu košů vozidlem bez čtecího zařízení, či při případné poruše zařízení na snímání počtu výsypů košů
bude počet vývozů košů odsouhlasen individuálně.

Vývoz bude realizován v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 ze dne 31.12.2014.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 67 602,70

3. Termín plnění

30.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejněni této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

00283924

S00JP017OUUM



Cenová nabídka prací a služeb

Dodavatel: Technické služby Zlín, s. r. o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín 4
IČ:60711086 DIČ: CZ60711086

Odběratel: Statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76140 Zlín 1
IČ: 00283924 DIC: CZ00283924

Vývoz odpadových košů  celé město: září 2021 (35.39. týden).

V celkové hodnotě: 55 870,00 ke bez DPH S7mi,mKc sDPH

Soupis položek
Počet
košů

Vývozy
týdně

Počet
týdnů

Jednotk.
cena

Celkem
bez DPH

Centrální park Jižní Svahy (út, pá) 45 2 5

Dětské hřiště za 1. segmentem (út, čt) 6 2 5

Ostatní dětská hřiště 102 1 5

Bosquet náměstí Práce (po, út, čt, pá, ne) 2 5 5

Lorencova (DH 052) 4 3 5

Převod z OD 65 1 5

Park Svobody 21 7 5

Vývozy navíc

Košů celkem 245

Ceíkem bez DPH 55 870,00 Kč

31.8.2021
Vyhotovil:


